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ازدواج به موضوعی تشریفاتی و تبلیغاتی تبدیل شده است

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های آذربایجان شرقی گفت: متاسفانه بحث ازدواج در کشور ما

یک مسئله تشریفاتی و تبلیغاتی شده و از اولویت های اول سیاستهای فرهنگی نیست.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های آذربایجان شرقی گفت: متاسفانه بحث ازدواج در کشور ما یک
مسئله تشریفاتی و تبلیغاتی شده و از اولویت های اول سیاستهای فرهنگی نیست.

حجت الاسلام علی خدیوی سه شنبه در جشن ازدواج دانشجویی ۷۵ زوج دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی تبریز و در گفتگو با
خبرنگار مهر اظهار داشت: ازدواج دانشجویی از بهترین سبک های ازدواج است و منظور از این سبک، ازدواج به هنگام است در
حالیکه برخی فکر می کنند که ازدواج دانشجویی یعنی ازدواج دانشجو با دانشجو ولی منظور از این کلمه ازدواج در سن

دانشجویی و سنی است که همه جوانان نیاز دارند و آن همان زمانی است که چه دانشجو و یا غیر در آن سنین قرار می گیرند.
وی در ادامه افزود: از کارهای خوبی که می توان انجام داد ازدواج به موقع و به هنگام است و آن دوره ای است که دانشجو در
حال تحصیل است که البته شرایطی دارد و خانواده ها و خود جوانان باید درک کنند که در این سن وقتی درس می خوانند و
شغلی هم ندارد، این ازدواج یک ازدواج حد اقلی خواهد بود که خانواده ها نباید همه آمال و آرزوهای خود را وارد این ازدواج

کنند.
مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های آذربایجان شرقی ادامه داد: کسانی که در سن دانشجویی ازدواج می
کنند تصمیمات عاقلانه ای نیز اتخاذ می کنند ولی کسانی که ازدواج خود را به تاخیر می اندازند با مشکل مواجه می شوند و به
دلیل اهمیت ازدواج دانشجویی، انتظار داریم خیران نیز به عنوان کاری خداپسندانه در بحث ازدواج جوانان سرمایه گذاری کنند.
حجت الاسلام خدیوی همچنین گفت: در برخی آمار می شنویم که تا هفت میلیون نفر جوان در سن ازدواج قرار دارند که اگر
ازدواج این جوانان به تاخیر بیفتد به یکی از معضلات فرهنگی و اجتماعی جامعه تبدیل خواهند شد و به همین دلیل سرمایه

گذاری بخش خصوصی در ازدواج دانشجویی یک ضرورت جدی است که باید در کشور نهادینه شود.
وی ادامه داد: متاسفانه بحث ازدواج در کشور ما یک مسئله تشریفاتی و تبلیغاتی شده و در سیاست های فرهنگی ما اولویت
اول نشده است و خانواده ها برای مسائل مختلف وام های متفاوتی می گیرند اما برای ازدواج وامی بیش از ۱۰ یا سه میلیون

تومان و آن هم فقط از یک بانک وجود ندارد.
مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های آذربایجان شرقی با بیان اینکه بی توجهی خانواده ها در این
خصوص یک آسیب و خطر جدی برای کشور است، گفت: حسن جشن های دانشجویی در این است که یک فرهنگ سازی و
تشویق برای جوانان انجام می شود و یادآوری می شود که مسئله ازدواج را آسان و راحت کنیم تا ازدواج های به هنگام انجام

گیرد.
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